прикАз

JY,, 259

О создании комиссr.iй по
противодействию коррупции в
КАУ (МФЦ Алтайского края))

Во исполнение Указа Президента Российской Фc;lcparlrlrr о,г

07.05.2012 N9597 <О мерах по реализации государственной соIIиальноГл
политики>>, ФедераJIьного закона от 25.12.2008 Jф27З <<О противодействии
коррупIlии) пр иказы ваю:

1. Созда,гь комиссию по противодействию коррупr(ии в КДУ (N4ФТl
Алтайского края)) (далес - комиссия).

2. Утверлить следующий состав комиссии:
Председатель комиссии :

Фомин Алексей Николаевич исполняIощий обязаltttос,ги
директора КАУ (МФЦ Алтайского края>;

Заместитель председателя комиссии :

Кузнецова Юлия Евгеньевна - заместитель директора по правоI]ьIм
вопросам;

члены комиссии:
Федяева Марина Юрьевна - ведущий экономист,
I_{апко Сергей Николаевич - начuшьник клиентского отдела,
Трещёва Марина Станиславовна - начальник отдела кадров,
Секретарь:
КУпцова Оксана Игоревна - заместитель начальника lори/l}.lческоI,о

отдела.
3. Начальникам структурных подразде.ltеttий и р) коl]одLt IcJlrlN,|

филиалов ознакомить под роспись всех работников КАУ (МФI[ Длr,аiiскоl-о
края) с настоящим ]lриказом.

4.Начальнику отдела кадров обеспечить ознакомление работников
аДминистративно-управленческого аппарата, работников, поступающих на

работу в КАУ ((МФЦ Алтайского края)), с настоящим прикzlзом.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставJlяю за.собой.

И.о директора А.Н. Фомин

Подготовлен:

юрисконсульт I категории
юридического отдела

ознакомлены:
Руководители филиалов (по списку)

Начал ьн ик юридическm0 отдела
.т!

I lачальнйк клиентского отдела

Начальник сектора по работе с
заявителями клиентского отдела

I Iачальник сектора упраыIения проектами
клиентского отдела

Начальник отдела мониторинга и
контроля

Начальник отдела обучения и
методической работы

Начал ьни к сектора статистики
отчет,ности

Нач а.rl ьн и к административно-
хозяйственного отдела

Начальник отдела
авт,ома,гизации

Главный бухгалтер

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель директора по правовым
BOI]POCaM l ,z
_ ф"' Ю.Е. Кузнецова
( l2) декабй20l9 года

А.М. lI_Iвецсlва

е

u!аru:

А.А. Балабаева

список
руководителей филиалов на озF{акомление с приказом КАУ (МФL[
Алтайского края)) от 1 2. 12.2019 Jф259 <О создании комиссии IIо

противодеиствию к ции в КАУ (IИФЦ Алтайского края))
Jф
п/п

Ф.и.о. Наименование филиала

1 Маракулина Ольга
Никифоровна

Филиал КАУ (МФЦ Алтайского края)
по Ленинскому району г. Барнаула

2 Филиал КАУ (МФЦ Алтайского края))

цр4цл.rриальному району п Бар наула

\

з Филиал КАУ (МФЦ Алтайского края)
ло Октябрьскому району r Барнаула

4 Филиал КАУ (МФЦ Алтайского края>
по L{ентральному району г. Барнаула

5 Алейский филиал КАУ (МФЦ Алтайского
края))

6 Кудинова Олеся Сергеевна Алтайский филиал КАУ (МIФЦ АлтайскоI,о
края))

7 Сорокина Татьяна
Владимировна

Баевский филиал КАУ (МФI ( Алтайского
края)

8 Стребков а Инна С ергеевна Белокурихинский филиал КАУ (МФЦ
Алтайского края))

9 Карпушкина Лариса
Петровна

Бийский филиал КАУ (МФЦ Алтайского
края))

10 Овчарова Оксана Леонидовна Благовещенский филиал КАУ (МФЦ
А"ltтайского края>

l1 Панибратенко Виктор
Алексеевич

Бурлиrrский филиал КАУ (I\4ФЦ Алтайского
края))

|2 Моисеев Леонид Иванович Быстроистокский филиал КАУ (МФЦ
Алтайского края))

1з никитина Светлана
Анатольевна

Волчихинский филиал КАУ (МФЦ
Алтайtского края))

l4 митченко Михаил Иванович Егорьевский филиал КАУ (N4ФI [ Длтайскоl,о
края))

15 тюкина Лилия Николаевна Е"тlьцовский филиалr КАУ (N4ФL( Алтайскоt.о
края))

16 Федорина Татьяна
Викторовна

Завьяловский филиал КАУ (IИФЦ
Алтайского края))

|7 Кучак Татьяна Васильевна Залесовский филиал КАУ (N4ФLI Алтайскоl,о
края)

18 Корнева Елена Павловна Заринский филиал КАУ (МФI [ А"пт,айского
края)

19 рыбина Татьяна Алексеевна Змеиногорский филиал КАУ. (N4ФЦ
Алтайского края))

20 романова Алена Михайловна Зональный филиал КАУ (МФIf Алтайского
края)

2| Васячкин Антон Филиал КАУ кМФЦ Алтайского края) в

Александрович городском округе ЗАТО Сибирский
22 Прохорова Марина

ВладимировIIа
Калманский филиал КАУ кМФI_{ Алтайского
края))

2з Минченко Яна Владимировна Каменский филиал КАУ пМФЦ Алтайского
края))

24 павленко Елена Николаевна Ключевский филиал КАУ (МФЦ Алтайского
края))

25 Бойко Татьяна Ивановна Косихинский филиал КАУ (МФЦ
Алтайского края)

26 I.LIукrпина Наталья Ивановна Красногорский филиал КАУ кМФЦ
Алтайского края)

27
\

Бердtогин IОрий Васил ьеЪич Краснощековский филиал КАУ (МФЦ
Алтайского края))

28 Трунова Ксения Петровна Крутихиrlский филиал КАУ (МФЦ
Алтайского края))

29 Букатова Елена Анатольевна Кулуrrдинский филиал КАУ (МФЦ
Алтайского края)

30 Чупрыгrина Евгения
Анатольевна

Курьинский филиал КАУ (МФЦ Алтайского
края))

з1 Гартман Ксения Ивановна Кытмановский филиал КАУ (МФЦ
Алтайского края))

з2 Белова ольга
Александровна

Локтевский филиал КАУ (МФЦ Алтайского
края))

aa
JJ Софиенко IVlарина

Flиколаевна
Маплонтовский филиал КАУ кМФIJ
Алтайского края)

з4 It4ашкова Светлана
николаевна

I\4ихайrrовский филиал КАУ (МФЦ
Алтайского края))

35 Коннова Ольга Владимировна Новичихинский филиал КАУ (МФЦ
Алтайского края>

зб Шуринова Ольга Николаевна F{овоалтайский филиал КАУ кМФIJ
Алтайского края))

з7 Сусоев Олег Иванович ГIавлсlrзский филиал КАУ (МФЦ Алтайского
края>

38 Харламова Светлана
Александровна

I1аrrкрушихинский филиал КАУ (МФЦ
Алтайtского краяD

з9 Казарезова Светлана
васильевна

Пеr,ропавловский филиал КАУ (МФЦ
Алтайского края))

40 Пьянкова Ольга Прокопьеtsна IIоспе;tихинский филиал КАУ кМФЦ
Алтайского края)

4| К.пейнос Владимир
1-1иколаевич

Ребрихинский филиал КАУ (МФЦ
Ал,гайского края))

42 Головченко Алексей
степанович

Родинский филиал КАУ (МФЦ Алтайского
края) а

43 Чесноков а Ирина Викторовна Рубцовский филиал КАУ (МФЦ Алтайского
края>

44 I\4елехова Свеrлана
ВладимировIIа

Романовский филиал КАУ (МФЦ
Алтайского края)

45 Басова Ирина Владимировна Славгородский филиал КАУ (МФЦ
Алтайского края))

46 Тарасова Людмила Сергеевна Смоленский филиал КАУ (Г\4ФЦ Алтайского
края)

47 Бацанова Лариса Геннадьевна Советский филиал КАУ (I\,{Фt( Алт,айскоl,о
края)

48 Попова Нелли Леонидовна Солонешенский филиал КАУ (МФЦ
Алтайского края))

49 Суетский филиал КАУ (IИФЦ Алтайского
края)

50 Солтонский филиал КАУ (МФЦ Алтайского
кDая),

51 Колчин, Олег Александрович Табунский филиал КАУ (МФЦ Алтайского
края)

52 раченкова олеся Васильевна Тальменский филиал КАУ (МФЦ
Алтайского края))

53 Гилёва Ирина В итальевна Тогудьский филиал КАУ (МФЦ Алтайского
края)

54 Акулина Наталья
Александровна

Топчихинский филиал КАУ ((МФЦ
Алтайского края)

55 Глекнер Ольга В икторовна Тюменцевский филиал кАУ (МФЦ
Алтайского края))

56 соломонова Светлана
михайловна

Третьяковский филиал КАУ кМФI]
Алтайского края)

57 коновалова Елена
Владимировна

Троиrlкий филиал КАУ (IVIФL( А_llтайског,о
края)

58 Корнелюк Татьяна
Николаевна.^

Иuовский филиа;r КАУ (МФЦ А;lr,айскоt,о
края))

59 клишина Ю_гrия Михайловна Усть-Калманский филиал КАУ (МФЦ
Алтайского края)

60 Проскурина Марина
Петровна

Усть-Пристанский филиал КАУ (МФЦ
Алтайского края))

61 шаталова олеся Алексеевна Хабарский филиал КАУ (ГИФЦ Алт,айского
края)

62 Боброва Валентина
Викторовна

Чарышский филиал КАУ (IИФЦ Алтайского
края)

бз .Щымова Мария
Владимировна

Т Iелинный филиал КАУ (МФЦ Алтайского
края))

64 !дгилева Людмила Юрьевна Шелаболихинский филиал КАУ (МФЦ
Алтайского края)

65 Бережнёва Нина
Владимировна

Шипуновский филиал КАУ ((МФI l
$.лтайсцого края))

66 Соколова Марина Николаевна Филиал КАУ (МФЦ АлтайскоIю лФая) Ilo г.

Яровое
67 .Щерхо Владимир

Владимирович
Филиал КАУ (МФЦ Алтайского края))
в с. Гальбштадт